127,30m²,  em regular  estado de conservação, requerendo de modo geral,  retoques e 

acabamentos interno e externo, inclusive pintura. Cadastro Municipal n° 791.210. Imóvel 
matriculado sob o n° 10.369, do Cartório de Registro de Imóveis de Rancharia/SP. 

5) AVALIAÇÃO: R$ 175.163,00 (cento e setenta e cinco mil, cento e sessenta e três 
reais), em 07 de julho de 2021. Atualizado para R$ 222.650,55 (duzentos e vinte e dois 
mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos), em dezembro de 2025, 
com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 133.590,33 (cento e trinta e três mil, quinhentos e noventa reais 
e trinta e três centavos).

6) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  O arrematante arcará com os 
débitos pendentes que recaiam sobre o bem, exceto os decorrentes de débitos fiscais e